

---

## **Achizitie manusi de unica folosinta conform anuntului de publicitate ADV1246330**

I.D.: 62424988

---

Data publicarii	25.10.21	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.800,00 RON - 5.800,00 RON

---

Descriere: Manusi nitril de unica folosinta MARIMEA S 3000 \* 0.29 = 870,00 Manusi nitril de unica folosinta MARIMEA M 6000 \* 0.29 = 1740,00 Manusi nitril de unica folosinta MARIMEA L 6000 \* 0.29 = 1740,00 Manusi nitril de unica folosinta MARIMEA XL 5000 \* 0.29 = 1450,00

---